+420 542 591 626 |

(6) Kontaktní osoby za prodávajícího:
a. MgA. Jan Hoďánek, email: oboissimo@oboissimo.eu,tel: 608 304368

VI. 
Kupní cena 

(1) Smluvní strany ujednaly kupní cenu ve výši:
Cena bez DPH 260 000 Kč 
DPH sazba 21 % 54 600  Kč 
Cena vč. DPH  314 600 Kč
Slovy: tristačtrnácttisícšestset korun českých vč. DPH. 

(2) Ujednaná cena je cenou pevnou a nepřekročitelnou. DPH bude účtována a hrazena v 
zákonné výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění. Jakékoliv jiné daně, poplatky, cla a podobné 
platby jdou k tíži prodávajícího. 

(3) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na plnění podle této smlouvy, byť by